ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2016 № 288
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации», приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 г. № 28 «О порядке разработки и утверждении органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского Омского района Омской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Исполняющий обязанности                                                                 И. М. Лучак

Главы сельского поселения

Заместитель Главы сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского поселения
Омского муниципального района

Омской области
от  21.06.2016г№ 288
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Усть-Заостровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

	№

п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Специализация торговли на нестационарном торговом объекте
	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв. м
	Период размещения (функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	Земельный участок в границах Усть-Заостровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, расположенный по адресу: с. Усть-Заостровка, ул. Мира, 67 А
	Продажа продовольственных и непродовольствен-ных товаров
	Павильон
	Розничная торговля
	60
	В течение года